
 

お取引様 各位 

 

拝啓 貴社益々清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこのたび、【商談会】を下記のとおり 

開催することになりました。 

先ずはご案内申し上げます。 

ぜひとも来社賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

商談会のご案内 

日時  ８月２７日（火）、２８日（水）、２９日（木） 

    ９：００ ～ １８：００ 

場所  当社 本社ビル ４Ｆ～６Ｆ 

出展品目  家電製品、ギフト、日用雑貨、玩具、光学製品 

時計、喫煙具、眼鏡、筆記具、国産皮革、香水 

インポート、麻雀牌、その他雑貨、ＰＢ/ＯＥＭ 

令和６年７月吉日 

藝 夢 堂 株 式 会 社 

大 阪 市 天 王 寺 区 玉 造 元 町 1 7 - 1 7 

TEL 06-6761-8500 FAX 06-6761-0909 

※ 尚、得意先様の同時来社も予想されますので、 

予め、ご連絡いただければ幸いに存じます。 


